
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
 

PORTARIA Nº 100/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 1 DE JULHO DE 2024PORTARIA Nº 100/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 1 DE JULHO DE 2024
 

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de
04 de novembro de 2015 e considerando os incisos I, II e III do Art. 40 da Instrução Norma;va nº 05, de 26 de
maio de 2017,

RESOLVE:

Art. 1°  Designar os Fiscais Técnicos para nos termos da Lei 14.133, exercerem a fiscalização e
acompanhamento do contrato:

Contrato Empresa Objeto

12584/2024

Garden Produtos e

Serviços Ltda, inscrita no
CNPJ/MF sob o no
15.441.682/0001-45

O objeto do presente instrumento é a
escolha da proposta mais vantajosa
para a concessão onerosa de espaço
Hsico para instalação e
Funcionamento de can;na no
Ins;tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo (IFSP) -
Campus Presidente Epitácio, com a
finalidade de atender as demandas e
garan;r uma alimentação dentro dos
critérios de qualidade e segurança
alimentar para toda a comunidade
escolar, nas condições estabelecidas
no Termo de Referência.

Art. 2°  Os Fiscais do Contrato abaixo descrito exercerão suas a;vidades de acordo com os incisos I, II e III do
Art. 40, da Instrução Norma;va nº 05, de 26 de maio de 2017, conforme segue:

Fiscalização
Técnica

Cleise Andreia Rosa da Silva
Camargo

SIAPE 01907***

 

Audrei Rita Soares BertoloPo

SIAPE 01662***

 




	Documento assinado eletronicamente por:

